LAMPACRESCIA

TRINCIASARMENTI .
MODELLO TTR610 3 3.




H088000

Tav. 1/13

- 40 -



HO88000 GRUPPO TRASMISSIONE 01113

Pos. Codice Descrizione Quantita o
001 CC18800 TAPPO SFIATO M16x1.5 TCSA-16.15 NR 1
002  CC18801 RONDELLA IN FIBRA PER TAPPO CC18800 NR 3
003 GOB2600 SGATOLA CAMBIO NR 1
004  CC31600 SPINA CIL. 6X20 DIN EN 2338 NR 2
007  CC31100 ANELLO DI TENUTA 14X22X4 NR 2
008 GO84400 PERNO SUPP.CEPPO FRENO NR 1
008 $174000 TAPPO ES.INC. DIN 908 M16X1.5 V41.1339 NR 2
010 CCO08300 AUTOBLOC A982 MB H10 .G NR 1
011 CCO0800 DE ALTI U 5587 M8 H8 Z.G NR 1
012 CCO1800 RPN U 6582 FE 8 Z.G NR 2
015 CC21200 VTE M6X18 UNi 5739 Z.G NR T
016 G0BE200 GANCIO LEVA INVERSIONE NR 2
017 H092300 LEVA COMANDO 610 NR 2
018 CC16900 AUTOBLOG A982 M6 H8 Z.G. NR 1
019 CC33400 GRANO UNI 5923 M10 X 10 Z.G NR 1
020 CCa1700 RPN U 6592 FE 14 2.G NR 1
021  CC14000 RASAMENTO PS 14X20X0.5 NR 2
022 HO90800 DISTANZIALE 25x11x14 610 NR T
023 HO90700 PERNQ CON LEVETTA COM.LEVA CAMBIO 610 NR 1
025  HOS2200 COMANDO INVERTITORE 610 NR 1
026  CC15500 CUSCINETTO 17X40X12 6203 NR 1
027  HO90900 PIGNONE RIDUTTORE 610 NR 1
020 CC31400 SEEGER E27 NR 1
031 GOB1500.1 INGRANAGGIO SCORREVOLE 1° VEL. NR Ty
032 Q0814002 INGRANAGGIO A FOLLE 2° VEL NR 1
033  G083600 FORCELLA CAMBIO 1e-20 VELOGITA NR 1
034  CC18500 SFERA 1/4" B (6,350) UNI100CS HRG 62.64 NR 1
035  T097000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6X25 NR 1
036  G84200 PERNO SUPP.FORCELLA NR 1

-41-




Tav. 2/13

H088100

)

- 47 -




H088100 GRUPPC TRASNMISSIONE 02{13

Pos. Codice Descrizione Quantita¥7w
001 CC15400 CUSCINETTO 15X35X11 6202 NR 2
003 HOZ0800 PIGNONE CON ALBERQ 1° VEL 610 NR 1
004  HOZ1000 INGRANAGGIO FISSO 2° VEL 610 NR 1
005  G080G00 INGRANAGGIO RIDUTTORE PRIMARIO NR 1
010 C039500 RASAMENTO PS 12,2X24X0.6 NR 1
011 cc21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 1214158 NR 1
012 GO80200 PIGNONE PRIMARIO 213 NR 1
013 CC18900 CHIAVETTA 5X5X18 UNI 8604 NR 1
014 cc11200 CUSCINETTO 20X42X12 8004 NR 2
015 CC11400 SEEGER 142 NR 3
016 CC31500 SEEGER E20 NR 1
017 CC11500 ANELLO DI TENUTA 20X42X7 RP NR 1
018 G083300 GUARNIZIONE NOVUS 30 SUPRA NR 2
019 GO82700 COPERCHIO SCATOLA CAMBIO NR 1
020  CCO0700 VTCE M8X30 UNI 5831 2.6 NR 4
021 CCa1300 SEEGER E16 NR 1
022 CC33800 RASAMENTO PS 16 X 26 X 0.8 MR 1
023 G080300 INGRANAGGIO INVERTITORE NR 1
024 GOB3100 PERNO RETROMARCIA 77 NR 1
025  CC15500 CUSCINETTO 17X40X12 6203 NR 2
026 CC30900 RASAMENTO PS 17X30X0.5 NR 1
027 HO91100 INGRANAGGIO RIDUTTORE FISSO 610 NR T
028 GO081600 PIGNONE INVERTITORE DOPPIO NR 1
020 CC31700 RPN U 6502 FE 14 2.G NR 1
030  CCO7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.G NR Y
031 CCOB200 VTE M8X40 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 4
032 CC13300 DE NORM U 5588 M14 H11 passo 1.5 2.6 NR 1
033  G082800 PULEGGIA COMANDQ CAMBIO NR 1
034  CCO8000 RPN U 6502 FE 12 Z.G NR 1
035  CC17300 DE BASSO U 5583 M12 H7 .G, NR 1

- 43 -




Tav. 3/13

(060200

- 44 -



G060200 GRUPPO TRASMISSIONE 03/13

Pos. Codice Descrizione Quantita

001  T097000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6X25 NR 1
002 CC1es00 SFERA 1/4" B (6.350) UNI100C8 HRC 62.64 NR 1
003 G084100 PERNO SUPP.FORCELLA INVERTITORE NR 1
004  G0B3400 FORGELLA INVERTITORE NR T
005  GOBO500 INGRANAGGIO INVERTITORE SCORREVOLE NR 1
006 CCt8200 CHIAVETTA 8X7X25 UNI 6604 * NR 3
007  CC29600 CHIAVETTA 8X7X50 UNI 6604 NR 1
008 CC22700 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X35 ' NR 1
009 GU85000 RONDELLA 46X3 FORO 25 NR 1
010 G085100 BOCCOLA 35X26X25 NR 1
011 CC10400 CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR 1
012 GOB3U00 ALBERO ASSE RUOTE NR 1
013 CCo7100 RASAMENTO PS 42X52X0.5 NR 1
014 CCO5000 SEEGER I52 NR 1
015  CC31200 ANELLO Di TENUTA 25X52X8 RP NR 1
016 CC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 NR 1
017 CCO7T700 VTCE MBX25 UNI 5831 Z.G N AR 4
018 CCO2700 RPN U 6592 FE 6 2.G NR 2
019 CC12500 VTE MBX10 UNI 5739 Z.G. NR 1
020 F071900 MOLLA DIS. RUOTE NR 1
021  CC22600 SEEGER E40 NR 1
022 CC20200 RALLA PER CUSCINETTO LS 4060 NR 1
023 FQ73700 FLANGIA SUPP. PERNI NR 1
024  FO73600 SUPP.PERNI SBLOCCAGGIO NR 1
025  GO082200 MOZZO RUOTA SBLOCCAGGIO NR Kl
026 cc24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 2.6 NR - 1
027 CC16600 VTE M10X20 UNI 5739 Z.G NR 1
028 F086300 COPERCHIO PARAPOLVERE NR i
029 CCO0800 DE ALTI U 5587 M8 HB Z.G NR 1
030  CCO1800 RPN U 6582 FE 8 2.6 NR 1
031 FO72900 PERNO FORCELLA 12X97 DX NR 1
032  CCO09200 DE ALTI U 5587 M6 H6 Z.G NR 1
033 FO76800 LEVA COMANDO SBLOCCAGGIO NR 1
034 FO76600 MORSETTO 7X20 NR 1
035  F081100 - FORCELLA T ) NR 1
036 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 1
037 G0B5800 SUPP. COMANDO SBLOCC. RUOTA DX NR 1
038 CCo1100 AUTOBLOC B985 M6 H6 .G NR i
039 FO73100 PERNO SBLOGCAGGIO NR 4
040 CC17600 GRANO A PUNTA VCE UNI 5027 M8X16 2.G. NR 1

- 45 -




Tav. 4/13

(060300

- 46 -



G060300 GRUPPO TRASMISSIONE 04/13

Pos. Codice Descrizione Quandita

001  FOBB300 GOPERCHIO PARAPOLVERE NR 1
002 CC18600 VTE M10X20 UNI 5738 2.6 NR Ty
003 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 Z.G NR 1
004  GOBZ200 MOZZO RUGTA SBLOCCAGGIO NR 1
005  FO73600 SUPP.PERNI SBLOCGAGGIO NR 1
006 FO73700 FLANGIA SUPP. PERNI N NR 1
007  CC20800 RALLA PER CUSCINETTO LS 4060 NR 1
008  CC22600 SEEGER E40 NR 1
003  CCO7700 VTCE M8X25 UNI 5931 Z.G . NR "
010 CC02700 RPN U 6592 FE 6 Z.G NR 2
011 CC12500 VTE MBX10 UNI 5739 Z.G. NR 1
012 CC17600 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 M8X16 Z.G. NR 2
013 FO73100 PERNO SBLOCCAGGIO NR 4
014 CCo1100 AUTOBLOC B985 M6 H6 2.6 NR 4
015  CCO0800 DE ALTI U 5587 M8 H8 Z.G NR 1
016 CC01800 RPN U 6502 FE 8 Z.G NR Y
017 CC09200 DE ALT! U 5587 MG HE Z.G NR q
018 FO76800 LEVA COMANDO SBLOGCAGGIO NR 1
019 FO76600 MORSETTO 7X20 NR 1
020  F083400 PERNO FORCELLA 12X97 8X NR 1
021 FO81100 FORCELLA NR 1
022 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 ) NR T
023 GO85700 SUPP. COMANDO SBLOCC. RUOTA SX NR 1
024 CC24300 RASAMENTO PS 6.3%17.8X0.3 NN 2
025  FO77400 BOCCOLA 20X7.5 NR 2
026  GO8700 BOCCOLA 30X25X10 NR 1
027  F072800 PULEGGIA FRENO CON FERODO NR 1
028 CC10400  CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR - 1
029 GO85100 ROCCOLA 35X26X25 NR 1
030  GO85000 RONDELLA 46X3 FORO 25 NR 1
031 CC33800 GRANO UNI 5923 M8 X 6 2.G NR 1
032  CCO0400 VSP U 5933 M5X12 Z.G NR 1
033 CC24400 RASAMENTO PS 6.3X17.8X0.5 NR 2
034  FOBOS00 ANELLO FRENO NR Y
035  FO71900 MOLLA DIS. RUOTE NR 1
036  CC31200 ANELLO DI TENUTA 25X52X8 RP NR 1
037 CCO5000 SEEGER 152 NR K3
038 G0BO400 BOCCOLA CALETTATA NR 1

-47 -




H088200.1

Tav. 5/13

- 48 -



H088200.1 GRUPPO TRASMISSIONE 05113

Pus Codice Descrlzlon_e ) Quamlta
001 CC21300 VTE MBX12 UNI 5739 2.6 NR 2
002 CCo2700 RPN U 6592 FE 6 7.G NR 4
003 G091600 COPERCHIO COMANDO FRENG NR 1
004 CCOT100 AUTOBLOC B985 M6 H6 Z.G NR 1
005  CC09200 DE ALTI U 5587 M6 H6 2.6 NR 2
006 F0B9500 LEVA COMANDO FRENO ; NR 1
007 CC24800 SPINA ELASTICA DIN 1481 3X10 Y
008 GO84500 PERNO COM.APERTURA FRENO NR 1
009 CC17200 VTCE MBX60 UNI 5031 Z.G NR 2
010 FO77500 BOCCOLA 16X15 PORTA MOLLA FRENO NR 2
011 Fo73400 MOLLA FRENO 16.2X20 ' o NR 2
012 FO79900 BARILOTTO PORTA FILO NR 1
013 CC14600 DE BASSO U 5588 M8 H5 Z.G. NR 2
014  CC25500 GRANC A PUNTA VCE UNJ 5927 MBX30 Z.G N 2
015 CC33700 " GRANO UNI 5325 M8 X 20 2.6 TESTA CIL. NR 1
016 G0B6200 SUPPORTO FRENG NR 1

-49 .




H088300.3

-50 -



H088300.3 GRUPPQO MOTORE 610 nuova 06113

Pos. Codice Descrizione Quantié

001 CC23201 FERMAFILG COMPLETO GX 10 000 000 kit50pz NR 1
002  T096900 MOLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE BX48 NR 1
003 CC23200 MOTORE HONDA GX200 QH-Q4 6.5 HP NR Kl
004  CC1070% DEFLETTORE GX160-200 GX 20 000 000 NR 1
005  CC19900 CHIAVETTA 4.8X4 8X32 NR 1
005  FOB4800 GUIDAFILO 12X25 NR 1
007  HO95500 MOLLA 12,5x45 NR 1
008  FOB4500 GUIDAMOLLA 15X22 NR Y
009 FOB9800.1 SUPPORTO TENDITORI NR 1
010 CCO7400 RASAMENTO PS 20X28X0.5 NR 3
011 CCO7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P .G NR 3
012 CC23300 VTE UNF 8.8 516 X3/4" (mm19) ' NR 4
013 HO90400 GUIDACINGHIA ' NR 1
014  CC24800 VTCE BUTTON ISO 7380 6X08 Z.G NR 4
015  CCOB400 ROS.GREMB.U 6593 8X32X2.5 2.0 NR 1
016 HO91300 CINGHIA TRAP. GATES POWERATED 6841 NR 1
017  HO90500 GUIDAGINGHIA NR 1
018 HO91200 PULEGGIA MOTORE NR 1

-B1 -




Tav. 7/13

H088400.1

-52-






















































